Phụ lục 01 - Biểu số 05
DỰ TOÁN ĐIỀU CHỈNH BỔ SUNG CÓ MỤC TIÊU NĂM 2007
CHO NGÂN SÁCH HUYỆN, THÀNH PHỐ, THỊ XÃ

(Ban hành kèm theo Nghị quyết số 18/2007/NQ-HĐND ngày 14 tháng 12 năm 2007 
 của Hội đồng nhân dân  tỉnh Thái Nguyên, khoá XI)
Đơn vị tính: Triệu đồng
	Số

TT
	Đơn vị
	Dự toán

cấp bổ sung

đầu năm
	Trong đó
	Dự toán

điều chỉnh

cấp bổ sung
	Trong đó

	
	
	
	Bổ sung

cân đối
	Bổ sung

có mục tiêu
	
	Bổ sung

cân đối
	Bổ sung

có mục tiêu

	
	Tổng số
	  552 971
	  552 971
	   
	  712 277
	  552 971
	  159 306

	1
	Thành phố Thái Nguyên 
	  51 825
	  51 825
	   
	  62 886
	  51 825
	  11 061

	2
	Huyện Đồng Hỷ
	  62 798
	  62 798
	   
	  79 100
	  62 798
	  16 302

	3
	Thị xã Sông Công
	  24 002
	  24 002
	   
	  30 551
	  24 002
	  6 549

	4
	Huyện Phú Lương
	  52 825
	  52 825
	   
	  72 178
	  52 825
	  19 353

	5
	Huyện Định Hóa
	  79 891
	  79 891
	   
	  106 055
	  79 891
	  26 164

	6
	Huyện Phổ Yên
	  59 927
	  59 927
	   
	  76 098
	  59 927
	  16 171

	7
	Huyện Đại Từ
	  93 650
	  93 650
	   
	  123 357
	  93 650
	  29 707

	8
	Huyện Phú Bình
	  66 649
	  66 649
	   
	  81 477
	  66 649
	  14 828

	9
	Huyện Võ Nhai
	  61 404
	  61 404
	   
	  80 575
	  61 404
	  19 171

	Ghi chú: Số bổ sung có mục tiêu cho NS huyên bao gồm cả chi ĐTXD công trình y tế, giáo dục từ nguồn xổ số kiến thiết theo quyết định số 891/QĐ-UBND ngày 16/ 5/ 2007 của Ủy ban nhân dân tỉnh

	Trong đó:  huyện Đồng Hỷ: 650 trđ; huyện Phú Lương: 550 trđ; huyện Định Hoá: 550 trđ; huyện Phú Bình: 650 trđ; huyện Võ Nhai: 600 trđ

	
	
	
	
	
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH


